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مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی تاکید کرد

مردم نگران تامین بنزین نباشند
واکنش  در  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
در  طولانی  صف های  تشکیل  خصوص  در  خبری  انتشار  به 
اسراییل،  به  ایران  موشکی  حملات  پی  در  تهران  پمپ بنزین های 
جعفر  نداریم.  بنزین  تامین  بابت  مشکلی  ما  داشت:  اظهار 
سالاری نسب، مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در 
واکنش به انتشار خبری در خصوص تشکیل صف های طولانی در 
اسراییل،  به  ایران  موشکی  حملات  پی  در  تهران  پمپ بنزین های 
افزود:  نداریم.وی  بنزین  تامین  بابت  مشکلی  ما  داشت:  اظهار 
موجودی سوخت جایگاه ها و مخازن ذخیره، تکمیل است.مدیرعامل 
به میزان  بنزین  تاکید کرد:  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

کافی موجود است؛ مردم نگران تامین سوخت نباشند.

 بهره برداری از ۱۲ طرح پتروشیمی 
تا پایان سال ۱۴۰۳

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
گفت: یکی از راهبردهای صنعت پتروشیمی در سال »جهش تولید 
پایان  تا  پتروشیمی  طرح   ۱۲ از  بهره برداری  مردم«،  مشارکت  با 
است.مرتضی  موجود  ظرفیت های  همه  از  استفاده  و   ۱۴۰۳ سال 
شاهمیرزایی طی آیینی به مناسبت عید فطر از همه فعالان صنعت 
مسیر  در  بیشتری  هم افزایی  و  جدی  اهتمام  خواست  پتروشیمی 
حاشیه  در  باشند.وی  داشته   ۱۴۰۳ سال  راهبردی  اهداف  تحقق 
مشارکت  با  تولید  سال جهش  نامگذاری  اینکه  بیان  با  دیدار  این 
مردم از سوی رهبر معظم انقلاب، نقش و مسئولیت فعالان صنعت 
 ۱۲ از  بهره برداری  شد:  یادآور  است،  کرده  مضاعف  را  پتروشیمی 
طرح پتروشیمی تا پایان امسال نقش تعیین کننده ای در رشد تولید 
هیئت  اعضای  حضور  با  آیین  دارد.این  کشور  اقتصادی  توسعه  و 
عامل  مدیران  پتروشیمی،  صنایع  ملی  شرکت  کارکنان  و  مدیره 
صنعت  این  ارشد  مدیران  و  پتروشیمی  شرکت های  و  هلدینگ ها 

برگزار شد.

 تدوین الزام های اچ اس ئی 
در عملیات توپک رانی صنعت نفت

بهداشت،  الزام های  تدوین  از  نفت  وزارت  اچ اس ئی  مدیرکل 
ایمنی و محیط زیست در عملیات توپک رانی صنعت نفت خبر داد.

مظاهر انصاری با اشاره به اینکه پس از حادثه تلخ انفجار محفظه 
توپک در خط لوله منطقه چشمه خوش، بررسی های جامعی درباره 
اقدام های اصلاحی  از  اظهار کرد: یکی  انجام شد،  این حادثه  علل 
مهم حاصل از این بررسی، ضرورت تدوین و ابلاغ الزام های اچ اس ئی 
اینکه  با بیان  )HSE( عملیات توپک رانی در صنعت نفت بود.وی 
دارای  خود،  خاص  عملیاتی  مشخصه های  به دلیل  توپک رانی 
اچ اس ئی  الزام های  دارد  ضرورت  افزود:  است،  مهمی  ریسک های 
از  کارگروهی  اساس  این  بر  شود،  تدوین  ریسک محوری  نگاه  با 
شرکت های منتخب صنعت نفت به ویژه شرکت های مسئول عملیات 
خطوط لوله نفت و گاز تشکیل و پس از تشکیل نشست های متعدد 
و بررسی های فنی، پیش نویس سند الزام های اچ اس ئی در عملیات 
توپک رانی در صنعت نفت تدوین شد.مدیرکل اچ اس ئی وزارت نفت 
از  نظرخواهی  مرحله  و چند  پیش نویس  تدوین  از  داد: پس  ادامه 
شرکت ها و انجام ویرایش ها و تأیید فنی، سند یادشده در شورای 
هماهنگی مدیران اچ اس ئی و پدافند غیرعامل وزارت نفت تصویب 
و اکنون برای اجرا ابلاغ شد.انصاری تصریح کرد: با ابلاغ این سند 
و اهتمام شرکت های اصلی و فرعی تابع بر اجرای مفاد آن، ریسک 
فرآیند توپک رانی تحت کنترل قرار می گیرد و از وقوع حوادث در 

این عملیات، پیشگیری می شود.

)توانیر(  برق  نیروی  توزیع  و  انتقال  تولید،  مدیریت  شرکت  مدیرعامل 
گفت: ۸۰۰ هزار مشترک بد مصرف، ۹۰۰ هزار کیلووات ساعت و حتی بالاتر 
برق مصرف می کنند که به همین دلیل این مشترکان مجهز به کنتور هوشمند 

می شوند. 
توسط  هوشمند  های  کنتور  نصب  درباره  مشهدی«  رجبی  »مصطفی 
مشترکان پرمصرف افزود: از میان حدود ۳۲ میلیون مشترک خانگی، نزدیک 
الگو برق مصرف می کنند مصارف  به ۸۰۰ هزار مشترک بیش از ۲. ۵ برابر 

آنان واقعاً نامتعارف است.
وی با بیان اینکه در مناطقی مانند تهران، اصفهان، شیراز، مشهد الگوی 
مصرف برق ۳۰۰ کیلووات ساعت است، خاطرنشان کرد: ابن در حالی است که 
۸۰۰ هزار مشترک مذکور، ۹۰۰ هزار کیلووات ساعت و حتی بالاتر برق مصرف 
می کنند که به همین دلیل این مشترکان مجهز به کنتور هوشمند می شوند.

مدیرعامل توانیر ادامه داد: نصب کنتورهای هوشمند باعث خواهد شد که 
این مشترکان از میزان مصرف خود به صورت برخط مطلع شوند و برای کاهش 

آن برنامه ریزی کنند.
این  برای  بالا،  دلیل مصرف  به  و  این شرایط  در  رجبی مشهدی گفت: 
مشترکان استفاده از »برق سبز« یا تجدیدپذیر توجیه اقتصادی خواهد داشت، 
زیرا این گروه از مشترکان در ساختمان هایی بزرگ و با استطاعت مالی مناسب 

ساکن هستند که امکان نصب پنل های خورشیدی را دارند.
وی اضافه کرد: نصب پنل خورشیدی و تامین بخشی از برق مورد نیاز از 
طریق انرژی تجدیدپذیر باعث خواهد شد تا این مشترکان بخشی از مصرف 

برق خود را تامین و به پایداری برق سایر مشترکان نیز کمک کنند.
مدیرعامل توانیر درباره مصرف بالای برخی مشترکان تجاری و چگونگی 
رصد آنان، با بیان اینکه مشترکان تجاری پرمصرف مجهز به کنتور هوشمند 
هستند، گفت: با این حال مشترکان تجاری از صنوف مختلف تشکیل شده اند 

که تعیین الگو برای آنها مشکل است.
رجبی مشهدی اظهار داشت: به این منظور امسال برای نخستین بار طرح 
تشویقی مشترکان تجاری نیز به اجرا در خواهد آمد که پیش بینی شده است 
که این گروه درصورتی که مصارف خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته 
کاهش دهند، بر اساس دستورالعملی که در حال تدوین است مورد تشویق 

قرار گرفته و جوایز ارزنده به آنان اهدا شود.
وی افزود: همچنین امسال برنامه ریزی شده است که بتوان از برق تولیدی 

فروشگاه هایی که دارای مولد برق هستند استفاده و سوخت آنها تامین شود.
مدیرعامل توانیر درباره تغییر ساعات کاری از ۱۵ خرداد نیز گفت: در 
این طرح مبنا بر اساس افزایش دمای هوا و در نتیجه بالا رفتن مصرف برق 

بوده است.
رجبی مشهدی افزود: تعیین و تنظیم ساعات کار ادارات در اختیار هیات 
وزیران است، با اخذ موافقت دولت، ساعات کار ادارات در فاصله ۱۵ خرداد تا 

۱۵ شهریور از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود.
تاکید  با  نیز اجرا شده بود که  این طرح در سال گذشته  به گفته وی، 
ابتدای  و شناوری  مهدهای کودک  متروها،  کار  به  آغاز  درباره  رئیس جمهور 
صبح برای کارمندانی که فرزند خردسال داشتند، رضایت نسبی کارمندان و 

سایر بخش ها را بر اساس نظرسنجی های انجام شده، کسب کرد.
در  سرمایشی  وسایل  خاموش شدن  باتوجه به  گفت:  توانیر  مدیرعامل 
ادارات، اجرای این طرح در سال گذشته موجب صرفه جویی ۸۵۰ مگاواتی در 

مصرف برق شد که معادل مصرف دو یا سه استان کشور بود.
رجبی مشهدی ادامه داد: بر اساس این مصوبه مقرر شده است که وسایل 
سرمایشی در ادارات واقع در اقلیم معتدل کشور، یک ساعت زودتر از خاتمه 

کار و در مناطق گرمسیر هم زمان با پایان ساعت کار خاموش شود.
وی اظهار امیدواری کرد: اجرای این طرح موجب تامین برق پایدار برای 

همه مشترکان و اختصاص صرفه جویی حاصل از آن به بخش تولید شود.
سخنگوی صنعت برق، درباره چگونگی نظارت بر اجرای این طرح نیز 
محل  از  صرفه جویی  برای  شده  انجام  هدف گذاری  امسال  که  این  بیان  با 
خاطرنشان کرد:  است،  مگاوات   ۵۰۰ و  یک هزار  حدود  طرح  این  اجرای 
و  شده اند  مجهز  هوشمند  کنتور  به  ادارات  از  درصد   ۸۰ حدود  تاکنون 
ادارات باقی مانده نیز تا شروع فصل پیک )اوج مصرف( به این نوع کنتورها 

مجهز خواهند شد.
رجبی مشهدی با اشاره به این که بر اساس مصوبه هیات وزیران ادارات 
باید در ساعات کاری مصارف خود را ۳۰ درصد و پس از پایان ساعات کاری 
۶۰ درصد کاهش دهند، گفت: با نصب کنتورهای هوشمند مصرف برق، ادارات 
کنترل پذیر می شود و درصورتی که میزان صرفه جویی تعیین شده در مصوبه 
توسط ادارات رعایت نشود، شرکت های توزیع می توانند این موضوع را رصد، 

پیگیری و کنترل کنند.

در  مارون  گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت  عملیات  مدیریت  سرپرست 
گزارشی مهم ترین اقدام های عملیاتی این شرکت را به منظور افزایش و پایداری 

تولید در سال ۱۴۰۲ تشریح کرد.
باقر قاسمی عملکرد حوزه عملیات این شرکت در سال گذشته را اثربخش 
توصیف کرد و گفت: با توجه به نیازهای فنی و لزوم راهبری مستمر و ایمن 
مدیریت  مجموعه  محیطی،  زیست  استانداردهای  رعایت  بر  افزون  تولید 
و  عملیات  خدمات  تعمیرات،  و  نگهداری  فرآیندی،  بخش های  در  عملیات 

تعمیرات خطوط لوله همه اهداف شرکت را محقق کردند.
وی افزود: تعمیرات اساسی کوره های پیش گرم کن نفت در مجتمع های 
مجتمع های  ثقلی  نمک گیرهای  اساسی  تعمیرات   ،۴ و   ۳ شماره  صنعتی 
و   ۶ شماره  فشار  تقویت  ایستگاه  کردن  ردیفه   دو   ،۴ و   ۱ شماره  صنعتی 

از  پس  مشعل  گازهای  روز  در  فوت مکعب  میلیون   ۲۰ حدود  جمع آوری 
تعمیرات اساسی توربوکمپرسورها، تعمیرات اساسی کارخانه گاز و گاز مایع 
۴۰۰ الف و جابه جایی الکتروموتور ۱۱ کیلوولت سیستم تبرید کارخانه گاز و 
گاز مایع ۴۰۰ را می توان از مهم ترین اقدام های انجامشده در بخش تعمیرات 
اساسی برشمرد.سرپرست مدیریت عملیات شرکت نفت و گاز مارون خطوط 
لوله تحت راهبری شرکت را حائز اهمیت حیاتی در فرآیند تولید دانست و 
اظهار کرد: ارزیابی ریسک همه خطوط لوله شرکت به طول ۳ هزار و ۸۰۰ 
کیلومتر )۵۱۱ رشته خط(، احداث ۳۶ کیلومتر خط ۱۰ اینچ )۲۶ کیلومتر از 
کلاستر شادگان به مارون ۳ و ۱۰ کیلومتر از مارون ۳ به مارون ۴( با هدف 
افزایش تولید به  مقدار ۲۰ هزار بشکه در روز، ایمن سازی بیش از ۱۱ کیلومتر 
از خط لوله ۱۶ اینچ هدر تزریق گاز مارون، ایمن سازی و تعمیر هفت حلقه 

چاه تزریق گاز مارون، تعویض و مرمت  ۲۳ کیلومتر از خطوط لوله جریانی 
انجام ۳۰ مورد  از ۶۰ مورد اصلاحیه مهندسی فرآورش،  انجام بیش  چاه ها، 
اتصال دوباره خط لوله ۵۰ متری به چاه های جریانی با رویکرد افزایش راندمان 
تولید و احداث ۴۲ کیلومتر خطوط لوله پلی اتیلن برای انتقال آب صنعتی نیز 
در سال ۱۴۰۲ با هدف ارتقای سطح ایمنی همجواران، صیانت از زیست بوم 

پیرامونی و استمرار تولید به انجام رسید.
قاسمی طراحی و ساخت یک تله آسفالت، طراحی و ساخت یک دستگاه 
فرآورش سیار نفت )MOS( با ظرفیت فرآورش روزانه ۵ هزار بشکه و ساخت 
یک دستگاه نمک گیر ۱۰ هزار بشکه ای افزون بر استقرار پمپ های تازه انتقال 
نفت و پساب را دستاوردهایی دانست که به صورت انحصاری از سوی کارکنان 

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون تحقق یافته اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: برای تامین 
نیاز جمعیت روستایی جنوب استان چهار فیلتر تصفیه آب  آب شرب مورد 
به ارزش ۵۵۰ میلیارد ریال در تصفیه خانه مجتمع روستایی زیرمجموعه سد 

زیردان در مدار بهره برداری آزمایشی قرار گرفت.
»علیرضا قاسمی« در این باره بیان کرد: با توجه به شرایط و نیاز منطقه 
طرح آبرسانی به روستاهای تلنگ، پلان و پیرسهراب در سالهای گذشته به 

بهره برداری رسید. 
وی افزود: با مشارکت انجمن صنفی آب و فاضلاب ایران به عنوان خیر، 

آبفای استان قم و مساعدت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور عملیات 
بازسازی، نصب و راه اندازی چهار فیلتر حذف کدورت آب به حجم بیش از 

۴۰۰ لیتر در ثانیه انجام شد و این فیلترها وارد مدار بهره برداری قرار گرفت.
قاسمی ادامه داد با بهره برداری از تصفیه خانه اضطراری پیرسهراب حذف 

آبرسانی سیار برای روستاهای زیر مجموعه سد زیردان  محقق شد.
و  مرکز  روستایی  آبرسانی  مجتمع های  طرح  مجری  نماینده  همچنین 
جنوب سیستان و بلوچستان گفت: برای ۳۳۰ روستای مناطق چابهار، قصرقند 

و دشتیاری آب با کیفیت و بدون کدورت تامین می شود. 

سیستم  کدورت،  رفع  فیلتر  چهار  از  سامانه  این  گفت:  عابدی  حسن 
و  کدورت  حذف  برای  لازم  الکترومکانیکال  تجهیزات  و  بک واش  هوادهی، 
بدون  و  کیفیت  با  آب  آن،  راه اندازی  که  شده  تشکیل  آب  فیزیکی  تصفیه 
کدورت بیش از ۳۳۰ روستای  واقع در شهرستان های جنوبی استان را تامین 
انجام و وارد  قالب طرح اضطراری  این پروژه در  بیان کرد:  خواهد کرد. وی 
مدار شد و در کنار آن تصفیه خانه طرح با ظرفیت نهایی در مرحله انتخاب 
اعتبار لازم عملیات اجرایی آن  ابلاغ  با  پیمانکار قرار دارد که در سال جاری 

آغاز خواهد شد. 

مدیرعامل توانیر:

۸۰۰ هزار مشترک بدمصرف به کنتور هوشمند برق مجهز می شوند

اقدام های عملیاتی نفت و گاز مارون با هدف پایداری تولید در ۱۴۰۲

راه اندازی آزمایشی تصفیه خانه آب شرب در جنوب سیستان و بلوچستان

اخبار

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۲۰۷ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
كلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۶۳۹ تقاضــای خانــم فاطمــه عبدالهــی بــه شــماره شناســنامه 
۳۹۰ و كــد ملــی ۲۱۲۱۸۰۰۶۷۰ صــادره از گــرگان فرزنــد خــداداد در ششــدانگ یــک قطعــه 
ــلاک شــماره  ــع از پ ــا شــده اســت بمســاحت ۱۱5۸/۲5 مترمرب ــه در آن احــداث بن ــن ك زمی
۱۲۶ - اصلــی واقــع در اراضــی گلنــد فخرآبــاد بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره 
حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی كــه نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بمــدت دو 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــده ب ــا ذكــر شــماره پرون . مــاه اعتــراض خــود را ب
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد. 
شناسه آگهی:۱۶۹۳۹۲5

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان 4۱7
از طرف غلامرضا قاسمی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۷۰5هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــد گلشــن  ــم اعظــم صمــدی  فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی خان ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه  ۱۹۳۰ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت۶5/۶۳  متــر مربــع پلاک 
۱۰۰۰ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد ســند مالکیــت مشــاعی متقاضــی خانم اعظــم 

صمــدی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتی 
كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۳ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۱

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 44۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
شماره :52/40۳0۱27

جلســه مجمــع عمومــی عــادی نوبــت اول شــركت تعاونی مصــرف كاركنــان مخابرات ســنندج 
بــه شــماره ثبــت 5۳۲ بنــا بــه تصمیــم هیــات مدیــره در ســاعت۱۲:۳۰ روز چهارشــنبه مورخ 
ــرات اســتان كردســتان واقــع در  ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ در محــل ســالن آمفــی تئاتــر شــركت مخاب

خیابــان جــام جــم ســاختمان شــركت مخابــرات كردســتان تشــکیل مــی گــردد.
بدیــن وســیله از كلیــه اعضــای شــركت تعاونــی دعــوت مــی شــود كــه در وقــت مقــرر در 
جلســه متشــکله حضــور بهــم رســانند تــا نســبت بــه موضوعــات زیــر اخــذ تصمیــم بــه 
عمــل آیــد.در صورتــی كــه بــرای هــر كــدام از اعضــاء شــركت حضــور در جلســه میســر 
و مقــدور نباشــد مــی تواننــد مطابــق مــاده ۲۸ اساســنامه شــركت حــق رای خــود را بــه 
موجــب وكالتنامــه كتبــی بــه عضــو دیگــری یــا نماینــده قانونی خــود واگــذار و بدینوســیله 
در تصمیــم گیــری هــا مشــاركت نماینــد.لازم بــه تذكــر اســت هیــچ عضــوی نمــی توانــد 

عــلاوه بــر رای خــود وكالــت بیــش از یــک عضــو را بپذیــرد.
*لازم بــه توضیــح اســت جلســه نوبــت اول بــا حضــور نصف بــه علاوه یــک اعضاء رســمیت 
خواهــد یافــت.از كلیــه داوطلبیــن عضویــت در ســمت بازرســان شــركت درخواســت مــی 
شــود كــه مراتــب كاندیداتــوری خــود را كتبــا بــه دفتــر شــركت حداكثــر تــا ۳۰ فروردیــن 

۱۴۰۳ تســلیم و رســید دریافــت دارنــد.
دستور جلسه:

۱-تصویب صورت های مالی ۱۴۰۲ 
۲-انتخاب بازرس برای یک سال مالی 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان مخابرات سنندج4۱8

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۸5۲هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــد  ــی كردی فرزن ــم  ملیحــه انارك ــارض متقاضــی خان ــه بلامع ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی مل
احمــد  بشــماره شناســنامه  ۲۶۲۷صــادره از ورامیــن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱۴۹/۸۱ متــر مربــع پــلاک  ۷۶۶۷فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در ورامیــن 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی از یدالــه وعبدالــه وعلــی اصغــر صفروزهــرا واكــرم 

وفاطمــه واعظــم شــهرت همگــی امینــی( محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتی 
كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۰ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۱
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۹۹۰۲- ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در 
ــای  ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــک قوچــان تصرف ــت مل ــی حــوزه ثب واحــد ثبت
اســماعیل عظیمــی فرزنــد اصغــر بشــماره ملــی ۰۹۴۷۱۳۸۹5۱ صــادره ازمشــهد در یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 5۱۹۲۳  متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۳۱۷- اصلــی 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــد آب ــه محم ــره چ ــان اراضــی ق ــع در بخــش ۲ قوچ واق
آقایــان ســعید و حســین كریمیــان عظیمــی صــراف محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكــور  را ب

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۷
تاریخ انتشار نوبت اول :   ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۹۳۴هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محســن قــره خــان بکلــو  فرزنــد 
محمــد تقــی  بشــماره شناســنامه  ۶۱۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۱۰۰ متــر مربــع پــلاک  5۳۰فرعــی از ۹۸ اصلــی واقــع در اســفند آبــاد خریــداری از 

مالــک رســمی آقــای مجیــد ابوالحســنی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتی 
كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ۱۹ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۱
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آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد 
ــارض  ــه و بلامع ــات مالکان ــنندج، تصرف ــتان س ــلاک شهرس و ام
ــن وســیله مشــخصات  ــذا بدی ــده ل ــد گردی ــل تایی ــان ذی متقاضی
امــلاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهی 
ــند  ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــردد ،درصورت ــی گ م
مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
ــد و  ــن اداره تســلیم نماین ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م م
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم نمــوده و گواهــی 
اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
ــق  ــت طب ــند مالکی ــراض س ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک م
مقــررات صــادر خواهــد شــد.صدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
1-ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بنــام خانــم نهیــه اســکندری فرزنــد 
ــر  ــدانگ 1004 مت ــاحت شش ــه مس ــاران ب ــادره کامی ــه ص عبدال
مربــع تحــت پــلاک 6001 فرعــی از 4 اصلــی بخــش 10 منطقه دو 
ســنندج جــزء نســق شــماره 14331 مــورخ 1344/1/16 تنظیمــی 

دفتــر اســناد رســمی شــماره 10 ســنندج-م الــف 2068
شناسه آگهی 1696340

تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه 1403/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه 1403/02/11
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آگهی مزایده اموال غیر منقول )استادذمه( 
بــه موجــب پرونــده اجرانــی 140204003124000731 و کلاســه 140200121 مقــدار ســه دانــگ مشــاع 
ــه  ــری مســکونی بشــماره پــلاک هفــت فرعــی از هشــتاد و ن ــا کارب ــگ یــک قطعــه آپارتمــان ب از شــش دان
ــع  ــی مذکــور قطعــه هفــت در طبقــه دوم واق ــی مفــروز و مجــزا شــده از بیســت و شــش فرعــی از اصل اصل
ــع أن  ــر مرب ــدار 3.90 مت ــه مق ــع ک ــر مرب ــش مت ــادو ش ــاحت هفت ــه مس ــلان ب ــش 31 گی ــتارا بخ در اس
ــع کــه  ــه مســاحت دو متــر مرب مســاحت بالکــن مســقف اختصاصــی اســت بانضمــام انبــاری قطعــه شــش ب
ســند آن بنــام رحیــم جهانــی امیــن جــان بشــماره دفتــر الکترونیکــی 139820318010004755 بشــماره 
ــمالا  ــد ش ــل میباش ــرح ذی ــخصات آن بش ــدود و مش ــه ح ــت ک ــده اس ــادر گردی ــت و ص ــی434092 ثب چای
ــی  ــی دوم بوضعیــت غرب ــه مشــاعی واحدهــای شــرقی و جنوب ــه راه پل ــر درب دیواریســت ب بطــول 4.95 مت
ــت شــرقی بطــول  ــارم بوضعی ــر چه ــوم ســوم بطــول 2.20 مت ــه مرق ــه راه پل ــر دیواریســت ب بطــول 75. مت
ــی  ــا مجــاور بشــماره شــش فرع ــوار اشــتراکی ب ــر دی ــر ســه جــز اخی ــر ه 0.70 مترپنجــم بطــول 3.05 مت
احداثــی در هشــتاد و نــه شــرقا اول دیواریســت بطــول 3.95 متــر دوم دیواریســت بوضعیــت جنوبــی بطــول 
ــا اول بطــور پخــی  یــک متــر ســوم دیواریســت بطــول 4 متــر هرســه جــزء بفضــای محوطــه مشــاعی جنوب
بطــول 0.70 متــر دوم بطــول 2.70 متــر هردوقســمت دیــوار و پنجــره اســت بفضــای محوطــه مشــاعی ســوم 
بطــور پخــی بطــول 0.70 متــر چهــارم بطــول 2.70 متــر لبــه تــراس مســقف اســت بفضــای محوطــه مشــاعی 
غربــا اول بطولهایــی 1.25 متــر و 1.40 متــر دوم بوضعیــت جنــوب غربــي بطــول 0.80 متــر ســوم بوضعیــت 
جنوبــی بطــول 2.05 متــر چهــارم بطــول 5.67 متــر کلا دیــوار اشــتراکی بــا مجــاور بشــماره هشــت فرعــی 
احداثــی در هشــتادونه انبــازی قطعــه شــش بــه مســاحت دو متــر مربــع : شــمالا بطــول دو متــر بــه انبــاری 
شــماره پنــج شــرقا بطــول یــک متــر بــه محوطــه مشــاعی جنوبــا بطــول دو متــر بــه انبــاری شــماره هفــت 
غربــا بطــول یــک متــر بــه پیلــوت مشــاعی در قبــال طلــب خانــم منظــر نصیــری بســتانکار پرونــده اجرائــی 
کلاســه 140200121 و حقــوق دولتــی بازداشــت و ارزیابــی و قطعیــت یافتــه اســت گردیــده کــه طبــق نظــر 
ــلاک  ــه اســت و پ ــی شــده و قطعیــت یافت ــال ارزیاب ــارد ری ــغ ده میلی ــه مبل کارشــناس رســمی ششــدانگ ب
ــدار 3.90  ــه مق ــع ک ــر مرب ــه مســاحت 76 مت ــری مســکونی ب ــا کارب ــک واحــد آپارتمــان ب ــوق بصــورت ی ف
ــر  ــه مســاحت 2 مت ــاری قطعــه شــش ب ــع مســاحت بالکــن مســقف اختصاصــی اســت بانضمــام انب ــر مرب مت
مربــع دارای دو اتــاق خــواب و حــال و پذیرایــی و آشــپزخانه و حمــام و توالــت وتــراس بــا ســربندی فلــزی بــا 
پوشــش حلــب و دیوارهــای داخلــی ســیمانکاری و دیوارهــا و آشــپزخانه ســرامیک و کابینــت بنــدی و کــف 
ــا قدمــت حــدوداً 16 ســال و ... دارای انشــعابات  ــی و پنجرههــای آلومینیومــی ب کلا ســرامیک دربهــای چوب
ــری  ــر نصی ــان منظ ــرف خ ــور در تص ــک مزب ــرا مل ــور اج ــزارش مام ــر گ ــه براب ــتقل ک ــرق و گاز مس آب و ب
بســتانکار پرونــده اجرائــی میباشــد و پــلاک فــوق از ســاعت 9 الــی 12 روز  چهارشــنبه مــورخ 1403.2.12 
در اداره ثبــت اســناد و امــلاک اســتارا واقــع در -آســتارا - خیابــان جمهــوری جنــب دادگســتری از طریــق 
ــه فــروش میرســد مزایــده ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ از مبلــغ پنــج میلیــارد ریــال شــروع و  مزایــده ب
بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی  فروختــه میشــود. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه ،آب 
ــده دارای آنهــا  ــی کــه مــورد مزای ــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورت ــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و ی ،ب
باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی 
ــوه  ــازاد وج ــود م ــز در صــورت وج ــده اســت و نی ــده مزای ــده برن ــه عه ــد ب ــا نشــده باش ــوم شــده ی آن معل
ــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و  ــه برن پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد ب
حــق مزایــده نقــداً وصــول میگــردد. مزایــده حضــوری و شــرکت د جلســه مزایــده بــرای عمــوم آزاد اســت و 
ــه حســاب ســپرده ثبــت و تحــت شــناس  ــه پرداخــت 10 )ده( درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی ب منــوط ب
واریــز اعلامــی و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت لــذا خریــدار و یــا خریــداران 
میبایســت تــا قبــل از شــروع وقــت مزایــده اصــل فیــش واریــزی مبلــغ ودیعــه ده درصــد بنــام خــود را بــه 
همــراه درخواســت کتبــی بــه واحــد اجــرا تســلیم و ثبــت نماینــد ضمــن برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه 
التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد 
و د صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل 
اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واری خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار 

ســاقط و مزایــده تجدیــد مــی گــردد. تاریــخ انتشــار 1403.1.27 
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 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260306010009931- 1402/12/23 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی محمــد خوش 
ــک قطعــه زمیــن  ــی 0871212481 صــادره از قوچــان در ی ــد محمــد بشــماره مل راه فرزن
بــه مســاحت 5266/16 متــر مربــع تمامــت  پــلاک 118 فرعــی از 169- اصلــی و قســمتی 
ــی  ــه مصطف ــع در بخــش 2 قوچــان اراضــی کلات ــی واق ــلاک 120 فرعــی از 169- اصل از پ
خریــداری از مالــک رســمی آقایــان عیدمحمــد و محمــد خــوش راه فرخانــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 11
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون  ــوع قان ــات موض ــای 10001 و 10000 و 140260306010009999 هی ــماره ه ــر آراء ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مــاه پــری مجرددربــادام 
ــادام  ــان عیســی مجرددرب ــی 0871778858 صــادره از قوچــان و آقای ــد رمضــان بشــماره مل فرزن
فرزنــد رمضــان بشــماره ملــی 0870264613 صــادره قوچــان و مجتبــی محمــدی فرزنــد زوار علــی 
بــه شــماره ملــی 0872864431 صــادره قوچــان در یــک قعطــه بــاغ بــه مســاحت 5791/33 متــر 
مربــع تمامــت  پــلاک 91 فرعــی از 63- اصلــی واقــع در بخــش 4 قوچــان اراضــی دربــادام خریداری 
از مالکیــن رســمی مجتبــی مجــرد )مجتبــی محمــدی ( و ماهــی جعفرنــژاد شــمخال و تــاج محمد 
جعفــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ســهم مجتبــی ســه دانــگ 

مشــاع و ســهم مــاه پــری و عیســی هــر کــدام یــک و نیــم دانــگ مشــاع میباشــد . م الــف 13 
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 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 140260306271004992 مورخــه 
1402/11/12 هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور و تصرفــات متقاضــی آقــا/ خانــم مریــم 
تیمــوری اســفنجی نســبت بــه 16/37 ســهم مشــاع از 147/35 ســهم شــش دانــگ یــک بــاب 
منــزل بــه مســاحت 147/35 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 65 اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد 
ــوری  ــر تیم ــاعی جعف ــت مش ــان از مالکی ــهم الارث ایش ــه س ــی )ک ــود متقاض ــه خ ــق ب متعل
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــه موجــب مــاده 3 قان ــذا ب مــی باشــد (  تائیدگردیــده اســت . ل
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
ــر الانتشــار در شــهرها  ــی و کثی ــه محل ــن روزنام ــق ای ــه 15 روز از طری ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــلام  ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتیک ــاق ت ــات الص ــتاها رای هی ــر ودر روس منتش
ــخ  ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ش
ــلیم و  ــک تس ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م الصــاق در محــل ت
ــه  رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت ب
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل دهدکــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
ــه صــدور  ــادرت ب ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل را ارائ ــم دادخواســت ب تقدی
ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.  
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